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13-14 травня 2017

Чемпіонат України 

з легкої атлетики 

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 

10 км серед ветеранів



13-14.05.2017

СТАТИСТИКА ЗМАГАНЬ 

Місце Область Заг. кільк. учасників Кількість 

чоловіків

кількість жінок

1 АР Крим

2 Вiнницька 1 1

3 Волинська

4 Днiпропетровська 1 1

5 Донецька

6 Житомирська

7 Закарпатська

8 Запорiзька 1 1

9 Івано-Франкiвська 1 1

10 Кiровоградська

11 Київська 8 7 1

12 Луганська 1 1

13 Львiвська 7 7

14 м.Київ 31 22 9

15 м.Севастополь

16 Миколаївська

17 Одеська 5 5

18 Полтавська 1 1

19 Рiвненська 1 1

20 Сумська 5 4 1

21 Тернопiльська

22 Харкiвська

23 Xерсонська 2 2

24 Хмельницька 5 4 1

25 Черкаська 2 2

26 Чернiвецька

27 Чернiгiвська 5 5

ВСЬОГО: 77 65 12

Головний секретар Крепкіна Катерина

Головний суддя                          Мелник Володимир

Чемпіонат України  з легкої атлетики 

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

серед ветеранів



з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

13-14.05.2017

РЕЗУЛЬТАТИ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ СЕРЕД ОБЛАСТЕЙ

Місце Область Очки

1 м.Київ 847,23

2 Київська 590,65

3 Львiвська 564,12

4 Сумська 390,91

5 Чернiгiвська 377,44

6 Хмельницька 363,36

7 Одеська 206,74

8 Херсонська 145,75

9 Черкаська 135,95

10 Запорiзька 82,51

11 Луганська 82,36

12 Вiнницька 82,28

13 Днiпропетровська 77,41

14 Івано-Франкiвська 74,91

15 Рiвненська 74,32

16 Полтавська 72,48

17 Донецька

18 Харкiвська

19 Чернiвецька

20 Кiровоградська

21 Тернопiльська

22 АР Крим

23 Миколаївська

24 Житомирська

25 Волинська

26 Закарпатська

27 м.Севастополь

Головний секретар Крепкіна Катерина

Головний суддя  Мелник Володимир

Чемпіонат України  з легкої атлетики 

       серед ветеранів



                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

М. КИЇВ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ТИШКО Антоніна м. Київ 69 Ж 65+ 24.06.1947 1:02:59.00 93,25 10 км с/х

2 ПУШКІН Іван м. Київ 86 Ч 85+ 30.06.1930 1:12:27.00 91,13 10 км с/х

3 ЛЕБЕДЄВА Лариса м. Київ 76 Ж 75+ 27.12.1940 1:15:32.00 87,79 10 км с/х

4 ЛЕБЕДЄВ Дмитро м. Київ 75 Ч 75+ 31.08.1941 45:23.32 85,41 10 км

5 ТИМОШЕНКО Сергій м. Київ 55 Ч 55+ 26.04.1962 36:44.07 85,39 10 км

6 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 72 Ч 70+ 02.01.1945 1:02:48.00 84,08 10 км с/х

7 КУШНАРЬОВ Анатолій м. Київ 75 Ч 75+ 27.11.1941 1:06:46.00 82,41 10 км с/х

8 САХАНДА Ігор м. Київ 49 Ч 45+ 19.11.1967 36:23.79 81,83 10 км

9 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 59 Ж 55+ 23.05.1957 48:32.41 79,04 10 км

10 КОЗЛОВА Галина м. Київ 60 Ж 60+ 22.05.1956 1:07:21.00 76,90 10 км с/х

11 ШИМКО Володимир м. Київ 62 Ч 60+ 02.09.1954 43:47.44 76,31 10 км

12 ПЛЮЙКО Микола м. Київ 70 Ч 70+ 11.09.1946 48:10.76 75,03 10 км

13 ГЛУШКО Любов м. Київ 62 Ж 60+ 21.06.1954 1:11:02.00 74,79 10 км с/х

14 ТКАЧУК Василь м. Київ 76 Ч 75+ 06.01.1941 1:14:51.00 74,57 10 км с/х

15 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 76 Ч 75+ 17.07.1940 52:56.62 74,51 10 км

16 ФЕДОРЕНКО Анатолій м. Київ 58 Ч 55+ 17.09.1958 43:17.93 74,37 10 км

17 ГАЦКО Олена м. Київ 43 Ж 40+ 22.09.1973 43:45.24 72,87 10 км

18 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 38 Ч 35+ 01.04.1979 37:48.42 72,34 10 км

19 МАЛЕЖИК Дмитро м. Київ 31 Ч 30+ 24.06.1985 37:20.88 71,58 10 км

20 ШАБАГА Марія м. Київ 58 Ж 55+ 11.10.1958 54:05.54 70,00 10 км

21 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 61 Ч 60+ 07.01.1956 1:06:35.00 69,87 10 км с/х

22 МИХАЙЛЕНКО Леонід м. Київ 66 Ч 65+ 14.09.1950 49:51.22 69,64 10 км

23 ФЕОКТІСТОВ Євген м. Київ 61 Ч 60+ 05.08.1955 1:06:51.00 69,59 10 км с/х

24 НІЩУК Олександр м. Київ 74 Ч 70+ 17.09.1943 55:16.00 69,00 10 км

25 ЗАГАЛЬСЬКА Валентина м. Київ 53 Ж 50+ 07.05.1964 52:12.69 68,06 10 км

26 ЯКИМЕНКО Юрій м. Київ 39 Ч 35+ 14.02.1978 40:42.16 67,60 10 км

27 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 60 Ч 60+ 17.04.1957 48:56.36 67,02 10 км

28 ТИМЧЕНКО Наталя м. Київ 41 Ж 40+ 06.06.1975 48:02.01 65,44 10 км

29 ЄРКО Станіслав м. Київ 43 Ч 40+ 16.10.1973 44:00.22 64,46 10 км

ВСЬОГО: 847,23

МІСЦЕ: 1

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 



КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ШУТЕНКО Павло Київська 47 Ч 45+ 10.07.1969 32:21.50 82,87 10 км

2 ЛИСЕНКО Олександр Київська 62 Ч 60+ 05.04.1955 41:36.93 80,30 10 км

3 БОНДАРЄВ Андрій Київська 56 Ч 55+ 07.01.1961 40:44.14 77,66 10 км

4 САВЧУК Вадим Київська 45 Ч 45+ 18.11.1971 39:11.75 73,56 10 км

5 МІЩЕНКО Василь Київська 57 Ч 55+ 10.04.1960 43:30.05 73,37 10 км

6 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 51 Ч 50+ 14.08.1965 43:18.20 69,97 10 км

7 ДОБРІВСЬКИЙ Тарас Київська 42 Ч 40+ 12.11.1974 43:49.53 64,23 10 км

8 УРБАНСЬКА Олена Київська 52 Ж 50+ 12.07.1964 1:08:54.00 68,69 10 км с/х

ВСЬОГО: 590,65

МІСЦЕ: 2

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ПАВЛІВ Роман Львівська 56 Ч 55+ 24.02.1961 36:31.56 86,60 10 км

2 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 65 Ч 65+ 01.03.1952 56:04.00 86,55 10 км с/х

3 ЖУК Анатолій Львівська 71 Ч 70+ 05.04.1946 44:53.90 81,44 10 км

4 КУЛИНИЧ Микола Львівська 55 Ч 55+ 11.11.1961 38:38.82 81,16 10 км

5 ЛИСИЙ Ігор Львівська 72 Ч 70+ 30.03.1945 48:18.81 76,69 10 км

6 КРУПСЬКИЙ Василь Львівська 77 Ч 75+ 28.01.1940 52:59.83 75,85 10 км

7 УРУЩАК Іван Львівська 66 Ч 65+ 23.04.1951 45:47.10 75,83 10 км

ВСЬОГО: 564,12

МІСЦЕ: 3

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда



СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 КРИВОХИЖА Тетяна Сумська 60 Ж 60+ 08.06.1956 58:28.00 88,58 10 км с/х

2 ШУЛЬГА Семен Сумська 62 Ч 60+ 18.05.1954 40:02.85 83,44 10 км

3 СИЗОН Михайло Сумська 45 Ч 45+ 16.03.1972 36:18.40 79,42 10 км

4 СТЕПАНЕНКО Василь Сумська 49 Ч 45+ 01.01.1968 40:49.35 72,96 10 км

5 ОСТРОВСЬКИЙ Геннадій Сумська 50 Ч 50+ 14.04.1967 45:10.88 66,51 10 км

6

                                                                      ВСЬОГО: 390,91

МІСЦЕ: 4

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 МИХАЙЛОВ Борис Чернігівська 56 Ч 55+ 12.02.1961 39:21.03 80,39 10 км

2 ВЕРЕМІЙЧЕНКО Володимир Чернігівська 58 Ч 55+ 16.09.1958 40:36.45 79,30 10 км

3 ПУЛІНЕЦЬ Сергій Чернігівська 57 Ч 55+ 09.02.1960 42:38.52 74,85 10 км

4 КОЛОДА Сергій Чернігівська 30 Ч 30+ 02.08.1986 36:33.68 73,07 10 км

5 ЛЕВАДСЬКИЙ Микола Чернігівська 75 Ч 75+ 15.03.1942 55:31.05 69,83 10 км

ВСЬОГО: 377,44

МІСЦЕ: 5

                                                                      

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 



Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 СТОЙКО Микола Хмельницька 52 Ч 50+ 29.08.1964 36:47.75 83,03 10 км

2 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 59 Ч 55+ 26.03.1958 44:18.82 73,34 10 км

3 ІЛЬЧЕНКО Світлана Хмельницька 36 Ж 35+ 04.03.1981 43:41.49 70,15 10 км

4 МУЗАЛЕВСЬКИЙ ОлександрХмельницька 52 Ч 50+ 22.08.1964 44:15.64 69,02 10 км

5 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 61 Ч 60+ 06.07.1955 48:48.49 67,82 10 км

ВСЬОГО: 363,36

МІСЦЕ: 6

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 КРАВЧЕНКО Ігор Одеська 39 Ч 35+ 19.12.1977 37:59.20 72,55 10 км

2 АРЕШКІН Сергій Одеська 33 Ч 30+ 01.03.1984 37:08.67 72,15 10 км

3 МІТЄВ Георгій Одеська 71 Ч 70+ 01.10.1945 58:56.19 62,04 10 км

ВСЬОГО: 206,74

МІСЦЕ: 7

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 МАЛЬОВАНИЙ Володимир Херсонська 67 Ч 65+ 19.08.1949 47:38.63 73,57 10 км

2 ТОМІЛОВ Володимир Херсонська 59 Ч 55+ 27.05.1957 1:03:12.00 72,18 10 км с/х

ВСЬОГО: 145,75

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 



МІСЦЕ: 8

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 БЕРЕЗЮК Олег Черкаська 51 Ч 50+ 04.10.1965 47:58.77 63,15 10 км

2 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 63 Ч 60+ 28.05.1953 1:05:14.00 72,80 10 км с/х

ВСЬОГО: 135,95

МІСЦЕ: 9

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ПЕНЬОК Анатолій Запорізька 74 Ч 70+ 02.08.1942 1:05:45.00 82,51 10 км с/х

ВСЬОГО: 82,51

МІСЦЕ: 10

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 



13-14.05.2017

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ПАНАСЕЙКО Микола Луганська 82 Ч 80+ 20.12.1934 54:50.56 82,36 10 км

ВСЬОГО: 82,36

МІСЦЕ: 11

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ВІННИЦЬКА

ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ГАРНИК Петро Вінницька 52 Ч 50+ 18.08.1964 52:06.30 82,28 10 км с/х

ВСЬОГО: 82,28

МІСЦЕ: 12

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

          серед ветеранів

13-14.05.2017

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛАСТЬ

Команда

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 



Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 СИДОРЕНКО Олег Дніпропетровська64 Ч 60+ 25.04.1953 43:59.08 77,41 10 км

ВСЬОГО: 77,41

МІСЦЕ: 13

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА

ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 КРИЧУН Василь Івано-Франківська70 Ч 70+ 24.03.1947 48:15.42 74,91 10 км

ВСЬОГО: 74,91

МІСЦЕ: 14

Головний секретар Крепкіна Катерина

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 КЛИМЧИК Петро Рівненська 46 Ч 45+ 17.04.1971 54:54.50 74,32 10 км с/х

ВСЬОГО: 74,32

МІСЦЕ: 15

Головний секретар Крепкіна Катерина

Команда

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 



                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

ПОЛТАВСЬКА

ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ШАПОВАЛОВ Анатолій Полтавська 75 Ч 75+ 20.03.1942 1:15:55.00 72,48 10 км с/х

ВСЬОГО: 72,48

МІСЦЕ: 16

Головний секретар Крепкіна Катерина

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда



                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

      Особиста першість з бігу на 10 км

   ЧОЛОВІКИ 

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ПАВЛІВ Роман Львівська 56 Ч 55+ 24.02.1961 36:31.56 86,60 10 км

2 ЛЕБЕДЄВ Дмитро м. Київ 75 Ч 75+ 31.08.1941 45:23.32 85,41 10 км

3 ТИМОШЕНКО Сергій м. Київ 55 Ч 55+ 26.04.1962 36:44.07 85,39 10 км

4 ШУЛЬГА Семен Сумська 62 Ч 60+ 18.05.1954 40:02.85 83,44 10 км

5 СТОЙКО Микола Хмельницька 52 Ч 50+ 29.08.1964 36:47.75 83,03 10 км

6 ШУТЕНКО Павло Київська 47 Ч 45+ 10.07.1969 32:21.50 82,87 10 км

7 ПАНАСЕЙКО Микола Луганська 82 Ч 80+ 20.12.1934 54:50.56 82,36 10 км

8 САХАНДА Ігор м. Київ 49 Ч 45+ 19.11.1967 36:23.79 81,83 10 км

9 ЖУК Анатолій Львівська 71 Ч 70+ 05.04.1946 44:53.90 81,44 10 км

10 КУЛИНИЧ Микола Львівська 55 Ч 55+ 11.11.1961 38:38.82 81,16 10 км

11 МИХАЙЛОВ Борис Чернігівська 56 Ч 55+ 12.02.1961 39:21.03 80,39 10 км

12 ЛИСЕНКО Олександр Київська 62 Ч 60+ 05.04.1955 41:36.93 80,30 10 км

13 СИЗОН Михайло Сумська 45 Ч 45+ 16.03.1972 36:18.40 79,42 10 км

14 ВЕРЕМІЙЧЕНКО ВолодимирЧернігівська 58 Ч 55+ 16.09.1958 40:36.45 79,30 10 км

15 БОНДАРЄВ Андрій Київська 56 Ч 55+ 07.01.1961 40:44.14 77,66 10 км

16 СИДОРЕНКО Олег Дніпропетровська 64 Ч 60+ 25.04.1953 43:59.08 77,41 10 км

17 ЛИСИЙ Ігор Львівська 72 Ч 70+ 30.03.1945 48:18.81 76,69 10 км

18 ШИМКО Володимир м. Київ 62 Ч 60+ 02.09.1954 43:47.44 76,31 10 км

19 КРУПСЬКИЙ Василь Львівська 77 Ч 75+ 28.01.1940 52:59.83 75,85 10 км

20 УРУЩАК Іван Львівська 66 Ч 65+ 23.04.1951 45:47.10 75,83 10 км

21 ПЛЮЙКО Микола м. Київ 70 Ч 70+ 11.09.1946 48:10.76 75,03 10 км

22 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 70 Ч 70+ 24.03.1947 48:15.42 74,91 10 км

23 ПУЛІНЕЦЬ Сергій Чернігівська 57 Ч 55+ 09.02.1960 42:38.52 74,85 10 км

24 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 76 Ч 75+ 17.07.1940 52:56.62 74,51 10 км

25 ФЕДОРЕНКО Анатолій м. Київ 58 Ч 55+ 17.09.1958 43:17.93 74,37 10 км

26 МАЛЬОВАНИЙ ВолодимирХерсонська 67 Ч 65+ 19.08.1949 47:38.63 73,57 10 км

27 САВЧУК Вадим Київська 45 Ч 45+ 18.11.1971 39:11.75 73,56 10 км

28 МІЩЕНКО Василь Київська 57 Ч 55+ 10.04.1960 43:30.05 73,37 10 км

29 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 59 Ч 55+ 26.03.1958 44:18.82 73,34 10 км

30 КОЛОДА Сергій Чернігівська 30 Ч 30+ 02.08.1986 36:33.68 73,07 10 км

31 СТЕПАНЕНКО Василь Сумська 49 Ч 45+ 01.01.1968 40:49.35 72,96 10 км

32 КРАВЧЕНКО Ігор Одеська 39 Ч 35+ 19.12.1977 37:59.20 72,55 10 км

33 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 38 Ч 35+ 01.04.1979 37:48.42 72,34 10 км

34 АРЕШКІН Сергій Одеська 33 Ч 30+ 01.03.1984 37:08.67 72,15 10 км

35 МАЛЕЖИК Дмитро м. Київ 31 Ч 30+ 24.06.1985 37:20.88 71,58 10 км

36 МАТЮШЕНКО ОлександрКиївська 51 Ч 50+ 14.08.1965 43:18.20 69,97 10 км

37 ЛЕВАДСЬКИЙ Микола Чернігівська 75 Ч 75+ 15.03.1942 55:31.05 69,83 10 км

38 МИХАЙЛЕНКО Леонід м. Київ 66 Ч 65+ 14.09.1950 49:51.22 69,64 10 км

39 МУЗАЛЕВСЬКИЙ ОлександрХмельницька 52 Ч 50+ 22.08.1964 44:15.64 69,02 10 км

40 НІЩУК Олександр м. Київ 74 Ч 70+ 17.09.1943 55:16.00 69,00 10 км

41 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 61 Ч 60+ 06.07.1955 48:48.49 67,82 10 км

42 ЯКИМЕНКО Юрій м. Київ 39 Ч 35+ 14.02.1978 40:42.16 67,60 10 км

43 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 60 Ч 60+ 17.04.1957 48:56.36 67,02 10 км

44 ОСТРОВСЬКИЙ ГеннадійСумська 50 Ч 50+ 14.04.1967 45:10.88 66,51 10 км

45 ЄРКО Станіслав м. Київ 43 Ч 40+ 16.10.1973 44:00.22 64,46 10 км

46 ДОБРІВСЬКИЙ Тарас Київська 42 Ч 40+ 12.11.1974 43:49.53 64,23 10 км

47 БЕРЕЗЮК Олег Черкаська 51 Ч 50+ 04.10.1965 47:58.77 63,15 10 км

48 МІТЄВ Георгій Одеська 71 Ч 70+ 01.10.1945 58:56.19 62,04 10 км

49 БАБЕНКО Дмитро м. Київ 35 Ч 35+ 25.03.1982 DNF 10 км

Головний секретар Крепкіна Катерина

Головний суддя                          Мелник Володимир

Команда

у абсолютному заліку за Рейтингом  WMA

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 



                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

Особиста першість з бігу на 10 км
                                                         у абсолютному заліку за Рейтингом  WMA

    ЖІНКИ 

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 59 Ж 55+ 23.05.1957 48:32.41 79,04 10 км

2 ГАЦКО Олена м. Київ 43 Ж 40+ 22.09.1973 43:45.24 72,87 10 км

3 ІЛЬЧЕНКО Світлана Хмельницька 36 Ж 35+ 04.03.1981 43:41.49 70,15 10 км

4 ШАБАГА Марія м. Київ 58 Ж 55+ 11.10.1958 54:05.54 70,00 10 км

5 ЗАГАЛЬСЬКА Валентина м. Київ 53 Ж 50+ 07.05.1964 52:12.69 68,06 10 км

6 ТИМЧЕНКО Наталя м. Київ 41 Ж 40+ 06.06.1975 48:02.01 65,44 10 км

Головний секретар Крепкіна Катерина

Головний суддя                          Мелник Володимир

Команда

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 



                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

                               серед ветеранів

13-14.05.2017

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    20-30р. (поза конкурсом)

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 450 ОЛІЙНИК Віталій м. Київ 21 Ч 04.01.1996 36:04.42

2 392 ПОМАЗАН Віктор Одеська 27 Ч 27.03.1990 38:12.54

3 389 ВОЛКОВ Олександр Одеська 25 Ч 25.07.1991 48:06.54

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    30-34р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 97 КОЛОДА Сергій Чернігівська 30 Ч 30+ 02.08.1986 36:33.68 73,07

2 391 АРЕШКІН Сергій Одеська 33 Ч 30+ 01.03.1984 37:08.67 72,15

3 9 МАЛЕЖИК Дмитро м. Київ 31 Ч 30+ 24.06.1985 37:20.88 71,58

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    35-39р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 396 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 38 Ч 35+ 01.04.1979 37:48.42 72,34

2 387 КРАВЧЕНКО Ігор Одеська 39 Ч 35+ 19.12.1977 37:59.20 72,55

3 1449 ЯКИМЕНКО Юрій м. Київ 39 Ч 35+ 14.02.1978 40:42.16 67,60

4 115 БАБЕНКО Дмитро м. Київ 35 Ч 35+ 25.03.1982 DNF

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    40-44р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 374 ДОБРІВСЬКИЙ Тарас Київська 42 Ч 40+ 12.11.1974 43:49.53 64,23

2 393 ЄРКО Станіслав м. Київ 43 Ч 40+ 16.10.1973 44:00.22 64,46

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    45-49р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 63 ШУТЕНКО Павло Київська 47 Ч 45+ 10.07.1969 32:21.50 82,87

2 27 СИЗОН Михайло Сумська 45 Ч 45+ 16.03.1972 36:18.40 79,42

3 596 САХАНДА Ігор м. Київ 49 Ч 45+ 19.11.1967 36:23.79 81,83

4 61 САВЧУК Вадим Київська 45 Ч 45+ 18.11.1971 39:11.75 73,56

5 504 СТЕПАНЕНКО Василь Сумська 49 Ч 45+ 01.01.1968 40:49.35 72,96

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    50-54р.

  з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда

Команда

Команда

Команда

Команда



Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1609 СТОЙКО Микола Хмельницька 52 Ч 50+ 29.08.1964 36:47.75 83,03

2 472 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 51 Ч 50+ 14.08.1965 43:18.20 69,97

3 1575 МУЗАЛЕВСЬКИЙ ОлександрХмельницька 52 Ч 50+ 22.08.1964 44:15.64 69,02

4 11 ОСТРОВСЬКИЙ Геннадій Сумська 50 Ч 50+ 14.04.1967 45:10.88 66,51

5 395 БЕРЕЗЮК Олег Черкаська 51 Ч 50+ 04.10.1965 47:58.77 63,15

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    55-59р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 56 Ч 55+ 24.02.1961 36:31.56 86,60

2 398 ТИМОШЕНКО Сергій м. Київ 55 Ч 55+ 26.04.1962 36:44.07 85,39

3 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 55 Ч 55+ 11.11.1961 38:38.82 81,16

4 308 МИХАЙЛОВ Борис Чернігівська 56 Ч 55+ 12.02.1961 39:21.03 80,39

5 412 ВЕРЕМІЙЧЕНКО ВолодимирЧернігівська 58 Ч 55+ 16.09.1958 40:36.45 79,30

6 122 БОНДАРЄВ Андрій Київська 56 Ч 55+ 07.01.1961 40:44.14 77,66

7 33 ПУЛІНЕЦЬ Сергій Чернігівська 57 Ч 55+ 09.02.1960 42:38.52 74,85

8 58 ФЕДОРЕНКО Анатолій м. Київ 58 Ч 55+ 17.09.1958 43:17.93 74,37

9 399 МІЩЕНКО Василь Київська 57 Ч 55+ 10.04.1960 43:30.05 73,37

10 1513 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 59 Ч 55+ 26.03.1958 44:18.82 73,34

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    60-64р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 54 ШУЛЬГА Семен Сумська 62 Ч 60+ 18.05.1954 40:02.85 83,44

2 218 ЛИСЕНКО Олександр Київська 62 Ч 60+ 05.04.1955 41:36.93 80,30

3 950 ШИМКО Володимир м. Київ 62 Ч 60+ 02.09.1954 43:47.44 76,31

4 1496 СИДОРЕНКО Олег Дніпропетровська64 Ч 60+ 25.04.1953 43:59.08 77,41

5 1562 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 61 Ч 60+ 06.07.1955 48:48.49 67,82

6 401 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 60 Ч 60+ 17.04.1957 48:56.36 67,02

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    65-69р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 305 УРУЩАК Іван Львівська 66 Ч 65+ 23.04.1951 45:47.10 75,83

2 .087 МАЛЬОВАНИЙ Володимир Херсонська 67 Ч 65+ 19.08.1949 47:38.63 73,57

3 315 МИХАЙЛЕНКО Леонід м. Київ 66 Ч 65+ 14.09.1950 49:51.22 69,64

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    70-74р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 140 ЖУК Анатолій Львівська 71 Ч 70+ 05.04.1946 44:53.90 81,44

2 311 ПЛЮЙКО Микола м. Київ 70 Ч 70+ 11.09.1946 48:10.76 75,03

3 42 КРИЧУН Василь Івано-Франківська70 Ч 70+ 24.03.1947 48:15.42 74,91

4 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 72 Ч 70+ 30.03.1945 48:18.81 76,69

5 402 НІЩУК Олександр м. Київ 74 Ч 70+ 17.09.1943 55:16.00 69,00

6 378 МІТЄВ Георгій Одеська 71 Ч 70+ 01.10.1945 58:56.19 62,04

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ    75-79р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1360 ЛЕБЕДЄВ Дмитро м. Київ 75 Ч 75+ 31.08.1941 45:23.32 85,41

Команда

Команда

Команда

Команда

Команда

Команда



2 218 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 76 Ч 75+ 17.07.1940 52:56.62 74,51

3 307 КРУПСЬКИЙ Василь Львівська 77 Ч 75+ 28.01.1940 52:59.83 75,85

4 385 ЛЕВАДСЬКИЙ Микола Чернігівська 75 Ч 75+ 15.03.1942 55:31.05 69,83

БІГ  10 км  ЧОЛОВІКИ   80-84р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 8024 ПАНАСЕЙКО Микола Луганська 82 Ч 80+ 20.12.1934 54:50.56 82,36

Головний секретар

Головний суддя

                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

                               серед ветеранів

13-14.05.2017

БІГ  10 км  ЖІНКИ    35-39р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1585 ІЛЬЧЕНКО Світлана Хмельницька 36 Ж 35+ 04.03.1981 43:41.49 70,15

БІГ  10 км  ЖІНКИ    40-44р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 320 ГАЦКО Олена м. Київ 43 Ж 40+ 22.09.1973 43:45.24 72,87

2 324 ТИМЧЕНКО Наталя м. Київ 41 Ж 40+ 06.06.1975 48:02.01 65,44

БІГ  10 км  ЖІНКИ    50-54р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 78 ЗАГАЛЬСЬКА Валентина м. Київ 53 Ж 50+ 07.05.1964 52:12.69 68,06

БІГ  10 км  ЖІНКИ    55-59р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1345 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 59 Ж 55+ 23.05.1957 48:32.41 79,04

2 1006 ШАБАГА Марія м. Київ 58 Ж 55+ 11.10.1958 54:05.54 70,00

Головний секретар Крепкіна Катерина

Головний суддя             Мелник Володимир

Команда

Команда

Команда

Команда

  з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда



                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

      Особиста першість з бігу на 10 км

   ЧОЛОВІКИ 

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ПУШКІН Іван м. Київ 86 Ч 85+ 30.06.1930 1:12:27.00 91,13 10 км с/х

2 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 65 Ч 65+ 01.03.1952 56:04.00 86,55 10 км с/х

3 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 72 Ч 70+ 02.01.1945 1:02:48.00 84,08 10 км с/х

4 ПЕНЬОК Анатолій Запорізька 74 Ч 70+ 02.08.1942 1:05:45.00 82,51 10 км с/х

5 КУШНАРЬОВ Анатолій м. Київ 75 Ч 75+ 27.11.1941 1:06:46.00 82,41 10 км с/х

6 ГАРНИК Петро Вінницька 52 Ч 50+ 18.08.1964 52:06.30 82,28 10 км с/х

7 ТКАЧУК Василь м. Київ 76 Ч 75+ 06.01.1941 1:14:51.00 74,57 10 км с/х

8 КЛИМЧИК Петро Рівненська 46 Ч 45+ 17.04.1971 54:54.50 74,32 10 км с/х

9 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 63 Ч 60+ 28.05.1953 1:05:14.00 72,80 10 км с/х

10 ШАПОВАЛОВ Анатолій Полтавська 75 Ч 75+ 20.03.1942 1:15:55.00 72,48 10 км с/х

11 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 70 Ч 70+ 24.03.1947 1:11:07.00 72,37 10 км с/х

12 ТОМІЛОВ Володимир Херсонська 59 Ч 55+ 27.05.1957 1:03:12.00 72,18 10 км с/х

13 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 61 Ч 60+ 07.01.1956 1:06:35.00 69,87 10 км с/х

14 ФЕОКТІСТОВ Євген м. Київ 61 Ч 60+ 05.08.1955 1:06:51.00 69,59 10 км с/х

Головний секретар Крепкіна Катерина

Головний суддя     Мелник Володимир

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

у абсолютному заліку за Рейтингом  WMA

Команда



                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

            серед ветеранів

13-14.05.2017

Особиста першість з бігу на 10 км
                                                         у абсолютному заліку за Рейтингом  WMA

    ЖІНКИ 

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ТИШКО Антоніна м. Київ 69 Ж 65+ 24.06.1947 1:02:59.00 93,25 10 км с/х

2 КРИВОХИЖА Тетяна Сумська 60 Ж 60+ 08.06.1956 58:28.00 88,58 10 км с/х

3 ЛЕБЕДЄВА Лариса м. Київ 76 Ж 75+ 27.12.1940 1:15:32.00 87,79 10 км с/х

4 КОЗЛОВА Галина м. Київ 60 Ж 60+ 22.05.1956 1:07:21.00 76,90 10 км с/х

5 ГЛУШКО Любов м. Київ 62 Ж 60+ 21.06.1954 1:11:02.00 74,79 10 км с/х

6 УРБАНСЬКА Олена Київська 52 Ж 50+ 12.07.1964 1:08:54.00 68,69 10 км с/х

Головний секретар Крепкіна Катерина

Головний суддя                Мелник Володимир

з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда



                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

                               серед ветеранів

13-14.05.2017

10 км с/х ЧОЛОВІКИ    45-49р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 971 КЛИМЧИК Петро Рівненська 46 Ч 45+ 17.04.1971 54:54.50 74,32

10 км с/х ЧОЛОВІКИ   50-54р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 89 ГАРНИК Петро Вінницька 52 Ч 50+ 18.08.1964 52:06.30 82,28

10 км с/х ЧОЛОВІКИ    55-59р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 .088 ТОМІЛОВ Володимир Херсонська 59 Ч 55+ 27.05.1957 1:03:12.00 72,18

10 км с/х ЧОЛОВІКИ    60-64р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 63 Ч 60+ 28.05.1953 1:05:14.00 72,80

2 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 61 Ч 60+ 07.01.1956 1:06:35.00 69,87

3 115 ФЕОКТІСТОВ Євген м. Київ 61 Ч 60+ 05.08.1955 1:06:51.00 69,59

  з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 

Команда

Команда

Команда

Команда



10 км с/х ЧОЛОВІКИ    65-69р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 65 Ч 65+ 01.03.1952 56:04.00 86,55

10 км с/х ЧОЛОВІКИ    70-74р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 45 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 72 Ч 70+ 02.01.1945 1:02:48.00 84,08

2 482 ПЕНЬОК Анатолій Запорізька 74 Ч 70+ 02.08.1942 1:05:45.00 82,51

3 42 КРИЧУН Василь Івано-Франківська70 Ч 70+ 24.03.1947 1:11:07.00 72,37

10 км с/х ЧОЛОВІКИ   75-79р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 129 КУШНАРЬОВ Анатолій м. Київ 75 Ч 75+ 27.11.1941 1:06:46.00 82,41

2 .033 ТКАЧУК Василь м. Київ 76 Ч 75+ 06.01.1941 1:14:51.00 74,57

3 .082 ШАПОВАЛОВ Анатолій Полтавська 75 Ч 75+ 20.03.1942 1:15:55.00 72,48

10 км с/х ЧОЛОВІКИ    85-89р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1352 ПУШКІН Іван м. Київ 86 Ч 85+ 30.06.1930 1:12:27.00 91,13

Головний секретар Крепкіна Катерина

Головний суддя     Мелник Володимир

Команда

Команда

Команда

Команда



                              Чемпіонат України  з легкої атлетики 

                               серед ветеранів

13-14.05.2017

10 км с/х ЖІНКИ    50-54р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 294 УРБАНСЬКА Олена Київська 52 Ж 50+ 12.07.1964 1:08:54.00 68,69

10 км с/х ЖІНКИ    60-64р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 .006 КОЗЛОВА Галина м. Київ 60 Ж 60+ 22.05.1956 1:07:21.00 76,90

2 605 ГЛУШКО Любов м. Київ 62 Ж 60+ 21.06.1954 1:11:02.00 74,79

3 394 КРИВОХИЖА Тетяна Сумська 60 Ж 60+ 08.06.1956 58:28.00 88,58

10 км с/х ЖІНКИ    65-69р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 10 ТИШКО Антоніна м. Київ 69 Ж 65+ 24.06.1947 1:02:59.00 93,25

10 км с/х ЖІНКИ    75-79р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 23 ЛЕБЕДЄВА Лариса м. Київ 76 Ж 75+ 27.12.1940 1:15:32.00 87,79

Головний секретар Крепкіна Катерина

Головний суддя     Мелник Володимир

Команда

Команда

Команда

Команда

  з бігу на 10 км та спортивної ходьби на 10 км 


